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Christians Bode Step Load Adapter

QTY. Ref.

2 NA

2 NA

2 P1,P1

1U

1 BNC Connector
1U

1T

1R

2 R1R2

1U

1 D4

3 D5,06,D7

1 Optional

1R

1 Pot 220 Ohm
1 Transformer
1 Trimmer 10k
2 BNC-BNC

Description

Vertical RJ45
Horizontal RJ45
4Amm jacket solder
MP6513GJ-Z

BNC PCB Female
Timer IC 3MHz
N-MOS

0.1 Ohm 1206 shunt
100mOhm Shunt
MPQ2013AGJE
BAT54S

1N4148

Con. BNC Long
Trimmer 10k
Potentiometer 220 Ohm
NTE1

10k SMD Trimmer
BNC-BNC Adapter

Package
RJ45
RJ45
THC
SOT-23
BNC
SO-8
LFPAKS56
1206
"1206
SOT-23
SOT-23
SOD123
THC
THC
THC
THC
SMD
BNC

Manufacturer Manuf._PN

Amphenol
TE
Keystone
MPS

TE

Ti
Nexperia
Stackpole
Stackpole
MPS
Nexperia
Diodes
Molex
Bourns
Piher
Neutrix

98435-311LF
5406721-1

MP8513GJ-Z

5-1634503-1

LMC555CMX

BUK9Y 107-80EX
CSR1206FTR100
CSR1206FTR100
MPQ2013AGJE-AEC1C672
BATS548,235
1N4148W-13-F
731000133
3386P-1-103LF
PC16SH-10IP06221A2020MTA
NTE1

TT-Electronics 35WR10KLFTR

Cal Test

CT2766

Source
Digikey
Digikey
Digikey

Order #
609-6038-1-ND

[a121540CcT-ND

36-575-8-ND

Digikey / MPS 1589-1709-1-ND

Digikey
Digikey
Digikey
Digikey
Digikey
MPS

Digikey
Digikey
Digikey
Digikey
Conrad
Conrad
Digikey
Digikey

A97581-ND
LMC555CMX/NOPBCT-ND
1727-1119-1-ND
CSR1206FTR100CT-ND
CSR1206FTR100CT-ND

1727-1868-1-ND
1N4148W-13FDICT-ND
WM5278-ND
3386P-103LF-ND
2050000749537
2050000159879
987-1694-1-ND
CT2766-ND

Price ea. €
0.99
1.13
0.682
0.81
1.92
1.04
043
03
0.103

0.047
0.059
283
0.985
1.69
16.99
0.3
2.31

Price Total.

Website
1.98 98435-311LF Amphenol ICC (FCI) | Steckverbinder, Verbindungen | DigiKey
2.26 5406721-1 TE Connectivity AMP Connectors | Steckverbinder, Verbindungen | DigiKey
1.364 https://www.digikey.de/product-detail/de/keystone-electronics/575-8/36-575-8-ND/318485
0.81 MP6513GJ-Z Monolithic Power Systems Inc. | Integrierte Schaltungen (ICs) | DigiKey
1.92 5-1634503-1 TE Connectivity AMP Connectors | Steckverbinder, Verbindungen | DigiKey
1.04 https://www.digikey.de/product-detail/de/texas-instruments/LMC555CMX-NOPB/LMC555CMX-NOPBCT-ND/1010550
0.43 BUK9Y107-80EX Nexperia USA Inc. | Diskrete Halbleiterprodukte | DigiKey
0.3 CSR1206FTR100 Stackpole Electronics Inc | Widerstande | DigiKey
0.206 https://www.digikey.de/product-detail/de/stackpole-electronics-inc/CSR1206FTR100/CSR1206FTR100CT-ND/3477073
0
0.047 https://www.digikey.de/product-detail/de/nexperia-usa-inc/BAT54S-235/1727-1868-1-ND/5015536
0.177 https://www.digikey.de/products/de?keywords=1N4148W-13FDICT-ND
2.83 https://www.digikey.de/product-detail/de/molex/0731000133/WM5278-ND/2713558
0.985 https://www.digikey.de/product-detail/de/bourns-inc/3386P-1-103LF/3386P-103LF-ND/1088523
1.69 Piher PC16SH-101P06221A2020MTA Dreh-Potentiometer Meno 0.2 W 220 Q 1 St. kaufen (conrad.de)
16.99 https://www.conrad.de/de/p/neutrik-nte 1-audio-uebertrager-impedanz-200-primaerspannung-1-2-v-inhalt-1-st-515940.htm

0.3 35WR10KLFTR TT Electronics/Bl | Potentiometer, Variable Widerstande | DigiKey
4.62 CT2766 Cal Test Electronics | Steckverbinder, Verbindungen | DigiKey
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